

OBJEDNÁVKA č: 08/2020

Odberateľ: Základná škola s materskou školou, Lúčky 521, 034 82 Lúčky
IČO: 50471627
DIČ: 2120333083
Vybavuje: PaedDr. Tomáš Brček
Tel: 0915818627
Mail: riaditel@zsluckykupele.sk

Dodávateľ: Insgraf s.r.o.
Kráľovská 8, 927 01 Šaľa
IČO: 47078839 | DIČ: 2023737452 | IČ DPH: SK2023737452

Por.č	Názov a druh tovaru, služby	Množstvo	Cena za jednotku v €	Cena spolu s DPH v €
1.	Zostava skriniek do triedy + ŠKD	1	1023,42	1228,10
2.	Doprava	1	0	0

Miesto určenia: ZŠ s MŠ Lúčky

Peňažný ústav odberateľa: VUB, Ružomberok
Číslo účtu: 1634998655/0200
Podpis a pečiatka: PaedDr. Tomáš Brček v. r.

a) Vo finančnej operácii alebo jej časti: je – nie je možné pokračovať. b) Finančnú operáciu alebo jej časť: je – nie je možné vykonať. c) Ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala, poskytnuté plnenie: je – nie je potrebné vymáhať.	a) Vo finančnej operácii alebo jej časti: je – nie je možné pokračovať. b) Finančnú operáciu alebo jej časť: je – nie je možné vykonať. c) Ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala, poskytnuté plnenie: je – nie je potrebné vymáhať.
Meno a priezvisko zamestnanca: Mgr. Iveta Matulová	Meno a priezvisko vedúceho zamestnanca: PaedDr. Tomáš Brček
Dátum, podpis: 18.03.2020	Dátum, podpis: 18.03.2020

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	092631	Knižnica Inlandia	1	ks	63.25	75.90	20 %	63,25	12,65	75,90
2	100290	Dvierka ku skrinke s policami D - breza	1	ks	56.58	67.90	20 %	56,58	11,32	67,90
3	101738	Okrúhle vankúše 5 ks šedé	1	ks	38.25	45.90	20 %	38,25	7,65	45,90
4	100289	Skrinka D s 3 policami na sokli	2	ks	83.25	99.90	20 %	166,50	33,30	199,80
5	100278	Skrinka M s 1 policou na sokli	3	ks	63.25	75.90	20 %	189,75	37,95	227,70
6	126044	Úložný box - buk	9	ks	19.08	22.90	20 %	171,75	34,35	206,10
7	126063	Úložný box biely	9	ks	24.92	29.90	20 %	224,25	44,85	269,10
8	099187	Úzka skrinka s 3 policami na sokli	1	ks	66.58	79.90	20 %	66,58	13,32	79,90
9	099192	Dvierka k úzkej skrinke a skrinke D s priehradkou pravé - breza	1	ks	33.25	39.90	20 %	33,25	6,65	39,90
10	553017	Vak na hrčky s levom	1	ks	13.25	15.90	20 %	13,25	2,65	15,90